СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НАДЕЙКОВИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от   28 ноября 2014       №  24

	О внесении изменений в решение Совета депутатов Надейковичского сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 11.11.2014 года № 18 «Об утверждении Положения о налоге на имущество физических лиц на территории Надейковичского сельского поселения Шумячского района Смоленской области»

Совет депутатов Надейковичского сельского поселения Шумячского района Смоленской области

РЕШИЛ:
 Внести изменения в решение Совета депутатов Надейковичского сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 11.11.2014 года № 18 «Об утверждении Положения о налоге на имущество физических лиц на территории Надейковичского сельского поселения Шумячского района Смоленской области»:
1. В пункте 3 решения Совета депутатов после слов об установлении  налога на имущество физических лиц на территории Надейковичского сельского поселения Шумячского района Смоленской области» дополнить словами» (в редакции решений  Совета депутатов Надейковичского сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 03.07.2009г.  № 16, 24.03.2010 г. № 4, 12.11.2010 № 14, от 16.05.2014 № 9)»

2. Пункт  7 решения признать утратившим силу.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования в печатном средстве массовой информации  Надейковичского сельского поселения Шумячского района Смоленской области «Вестник»
Глава муниципального образования
Надейковичского сельского поселения

Шумячского района Смоленской области                                      Л.Л.Дацко